
令和７年５月１４日 

 同窓会役員 各位 

岩手県立伊保内高等学校 

同窓会長 大久保 勝 彦 

 

令和７年度 同窓会総会の開催について(ご案内) 

 日頃の同窓会活動推進へのご協力に感謝申し上げます。 

 さて、標記について下記のとおり開催いたします。 

 ご多用とは存じますが、ご出席いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

記 

１ 日時 令和７年５月２９日（木） 

総会 １８時００分～、懇親会 １８時３０分～ 

２ 会場 高松魚店（４２－４８１８） 

３ 懇親会費 ４，０００円（総会のみは無料です） 

４ 出席報告 出席する場合にのみ５月２２日(木)までに、

(表面記載の)事務局あて電話・ＦＡＸ・メールのいずれ

かで報告願います。 

５ その他  

(1) 同窓会関係の情報は、学校ホームページ(ＨＰ)上で発信

してまいりますので、定期的ご確認ください。 

(2) この総会案内はがきは役員の方にのみ送付しております

が、会員であればどなたでも参加いただけます。 

(3) 年次理事の皆様におかれましては、お手数ですが、上記

ＨＰならびに総会について、同期の方々にもご周知いた

だきますようお願い申し上げます。 

(4) ご要望などがあれば事務局までご連絡ください。 


